— 1 —

菏发改公管〔2025〕268 号

关于转发《山东省发展和改革委员会

关于印发〈山东省政府投资重大建设项目

招标投标行政监督责任清单〉的通知》的

通 知

各县区发展改革局、鲁西新区经济发展局：

为进一步规范招标投标市场健康发展，理顺政府投资重大建

设项目招标投标行政监督责任，省发展改革委制定了《山东省政

府投资重大建设项目招标投标行政监督责任清单》，现转发给你

们，请认真做好贯彻落实。

— 2 —

附件：山东省发展和改革委员会关于印发《山东省政府投资

重大建设项目招标投标行政监督责任清单》的通知

菏泽市发展和改革委员会

2025 年 12 月 12 日

附件

菏泽市发展和改革委员会办公室 2025 年 12 月 12 日印发